
Austatud vaimulikud ja koguduste juhid!

Alates 15. veebruarist saavad inimesed hakata täitma oma tuludeklaratsioone. 
Paljudele tuleb deklaratsiooni täitmise ajal üllatusena üks sellest aastast lisandunud
muudatus. Nimelt avaneb esmakordselt Eesti ajaloos kõigil neil, kellel on tulumaksu
võimalik tagasi saada, võimalus see summa kas tervikuna või osaliselt 
heategevuseks annetada.

Maksu- ja Tolliameti kodulehel on alljärgnev info: Tagasisaadava tulumaksu saab e-
MTAs lihtsustatult annetada tulumaksusoodustusega isikute nimekirja kantud 
ühingule või usulisele ühendusele. Annetada saab kuni kolmele saajale ning ükski 
annetus ei tohi olla väiksem kui 1 euro. Annetada võib kogu tagasisaadava 
tulumaksu summa või osaliselt. Osalise annetuse korral saab isik samaaegselt 
ülejäänud osa soovida pangakontole ja/või jätta oma ettemaksukontole.

See tähendab, et kõik need EELK kogudused, mille esindajad täitsid sügisel EMTA-
st kogudusse laekunud küsimustiku ja esitasid oma koguduse nime, registrikoodi ja 
pangakonto numbri, on kantud nende ühingute nimekirja, millele on võimalik 
tuludeklaratsiooni tehes annetust teha.

Soovitan koguduste vaimulikel, juhtorganite liikmetel ja sekretäridel inimesi 
teavitada võimalusest annetada tuludeklaratsiooni kaudu oma kodukogudusele. 
Olen seisukohal, et seda infot ja selgitust on sobilik teha ka jumalateenistuse 
teadetes, koguduse infolehes, Facebooki postituses ja koduleheküljel, sest oma 
olemuselt ei ole tegemist millegi muuga kui üleskutsega kodukoguduse heaks 
annetada.
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